ESTADO DO MARANHÃO
PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº 23/2011
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas
atribuições legais,
Considerando o que estabelece o Art. 10 da Resolução nº 52/10, que dispõe sobre o Regulamento do
Concurso Público para provimento dos cargos efetivos do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, e
Considerando o impedimento desta  Presidência e  os da  Desembargadora Cleonice  Silva  Freire  e
Antonio Fernando Bayma Araujo, para presidir a Comissão Examinadora do Concurso Público para
provimento dos cargos efetivos do Poder Judiciário do Estado do Maranhão,
R E S O L V E, “ad referendum”
Art. 1º Designar os novos Membros da Comissão Examinadora do Concurso Público para provimento
de cargos efetivos do Poder Judiciário do Estado do Maranhão, com a seguinte constituição:
I – Presidente: Desembargador JOSÉ STÉLIO NUNES MUNIZ
II - Membros Titulares:
a) Desembargador JOSÉ BERNARDO SILVA RODRIGUES
b) Desembargador JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DE ALMEIDA
III - Membros Suplentes:
a) Desembargador RAIMUNDO FREIRE CUTRIM
Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando, em parte, a Resolução
nº 14/11 e as demais disposições em contrário.
PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, EM SÃO
LUÍS, 21 DE JUNHO DE 2011

Desembargador Jamil de Miranda Gedeon Neto
Presidente

Informações de Publicação

Edição Disponibilização Publicação

118/2011 27/06/2011 às 11:24 28/06/2011

Imprimir

https://www3.tjma.jus.br/diario/VisualizarMateria.mtw?idDocumento=...

1 de 1 10/01/2018 09:24